\

Хабаровский край
/наименование субъекта Российской Федерации)

Ванинский муниципальный район
(наименование муниципального образования)

ЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 472

РЕШЕНИЕ

« 06 > сентября 292 1 г. № 1
п. Ванино, МЕРУ СОШ №3

(место проведения заседания)

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной комиссии JV* 472 с
правом решающего голоса в период подготовки и проведения выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

3  соответствии с постановлением Избирательной комиссии Хабаровского края «О

режиме работы территориальных избирательных комиссий и участковых избирательных

комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва» от 19 июня 2021г. № 7/86-8,

участковая избирательная комиссия решила:

твердить график работы членов участковой избирательной комиссии

№472 с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной)

основе, на период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва,

2. Секретарю участковой избирательной комиссии Кузьминой Е.А.

(инициалы, фамилия)

ознакомить членов частковой избирательней—комиссии с нравом решающего голоса с

графиком работы под подпись: вести учет отработанного членами участковой избирательной

комиссии времени: осуществлять контроль за исполнением настоящего решения.

Н.П. Волгина

Е.А. Кузьмина

Председатель у
избирательн

Секретарь
избирательн

У  гв е р ж л е и  р е ш е н и е м
У ч а с тк о в о й  и г Г д о н р Л М ^ & с щ и с с м и  N«472

IIMI'II. H. (Mitil'. tttfiipai [»aJe*ciMi ч= участка!

У 'ьееi » т к ги ■иижрдрсдаимН! т н и н ч  им

,. OJC- c& tcf j: /%?,) <£f , №

iu iC  и к ч ф а т е ч м и  к к с -и н ч  и н  ih K ii^ fi и <? ***>*0Н 'кк п м М

a p a tm ia io iiiM x  в  к о м и с с и и  не н а  n o tю я н и о й  « ш т а ш о и )  оси о ш ! па

U k -ры н  гг. Тагов Г Д  Ф С Р Ф  BiKKMCiuTi u  и. т а

< И U‘ j  2 i i l \

V ililltl